BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 570/TCCB-ĐTBD
V/v thông báo lớp bồi dưỡng tiếng Anh theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 15 tháng 8 năm 2018

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Triển khai Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Bộ Tư pháp năm 2018 (ban hành kèm theo Quyết định số 2707/QĐ-BTP ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp), Vụ Tổ chức cán bộ thông báo khóa bồi dưỡng tiếng Anh theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc do Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc gia Hà Nội tổ chức, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Lớp luyện thi tiếng Anh theo định dạng đề thi đánh giá năng lực sử dụng tiếng Anh từ bậc 3 đến bậc 5 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam theo quy định tại Thông tư 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/1/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
2. Đối tượng: Công chức, viên chức các đơn vị thuộc Bộ có nhu cầu hoặc cần hoàn thiện tiêu chuẩn chức danh lãnh đạo, quản lý.

3. Thời gian: 2,5 tháng, 3 buổi/tuần học ngoài giờ hành chính, dự kiến khai giảng vào cuối tháng 8/2018.
4. Kinh phí: 4.000.000 đồng/học viên lấy từ kinh phí đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên Bộ Tư pháp năm 2018 (trừ các cơ sở đào tạo thuộc Bộ, Nhà xuất bản Tư pháp, Tổng cục Thi hành án dân sự, Báo Pháp luật Việt Nam và các trung tâm thuộc Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm)
5. Giảng viên: Giảng viên tiếng Anh của Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc gia Hà Nội.

Căn cứ nội dung thông báo, Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị đơn vị rà soát, gửi Công văn và danh sách đăng ký (theo mẫu) về Vụ Tổ chức cán bộ (kèm 01 bản qua email: nhha@moj.gov.vn) trước ngày 20/8/2018 (Thứ Hai) để tổng hợp. Công chức, viên chức sau khi đăng ký tham gia sẽ được tổ chức kiểm tra trình độ tiếng Anh vào ngày 23/8/2018 (Thứ Năm).

(Để biết thêm chi tiết, đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Hải Hà, Phòng đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Tư pháp, ĐT: 024 62739368)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, ĐTBD.
	KT. VỤ TRƯỞNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Nguyễn Đỗ Kiên

2